平成27年６月30日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役社長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者    株式会社カラフルカンパニー

代表取締役社長     中井 義貴

（TEL：076-292-1231）

株式会社カラフルカンパニーが、北陸の住宅情報誌「家づくりナビ」の発行形態を

季刊発行から隔月刊発行へ変更

当社子会社である、株式会社カラフルカンパニー（本社 石川県金沢市 代表取締役社長 中井 義貴）は、

同社が発行する北陸の住宅情報誌「家づくりナビ」の発行形態につきまして、質・量ともにコンテンツを充実さ

せるとともに、よりタイムリーな情報発信を実現するため、「７-８月号（６月30日発行）」より、季刊発行か

ら隔月刊発行へ変更することといたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください。

以 上

プレスリリース ／ 報道関係各位

2015 年 6 ⽉吉⽇

北陸の住宅情報誌『家づくりナビ』が季刊誌から隔月刊誌へ

地元で家づくりを考える消費者に、充実した住まいの情報をよりタイムリーに提供

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

株式会社カラフルカンパニー(本社：⽯川県⾦沢市、代表取締役：中井 義貴、以下「当社」)

の発⾏する北陸の住宅情報誌『家づくりナビ』は、6 ⽉ 30 ⽇発⾏号より発⾏形態を変更し、季

刊発⾏から隔⽉刊発⾏へと変更いたします。

当メディアは、来る 2017 年の消費税増税前の本年及び 2016 年をターニングポイントとし

て捉え、コンテンツの質・量の充実とタイムリーな情報発信を実現するため、本誌のあり⽅につ

いて検討を進めてまいりました。その結果、これまで以上に有益な価値を読者の⽅々に提供すべ

く、「7-8 ⽉号（2015 年 6 ⽉ 30 ⽇発⾏）」より、本誌発⾏形態の変更を決定するに⾄りました。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【表紙】

◆ 家づくりナビとは

『家づくりナビ』は、福井・⽯川・富⼭で住まいを建てられる⽅が、満⾜いく家づくりを進め

ていけるように⽀援することを⽬的とした住宅情報誌です。

「資⾦⾯での不安を解消できる」「家づくりの流れがわかる」「北陸の住宅会社の特⻑がわかる」

「理想的なマイホーム像を読者⾃⾝が発⾒できる」「住宅のトレンドや家づくりのアイデアが⾒

つかる」という、5 つのコンセプトを中⼼に据えた誌⾯構成で、初めて家づくりを考える⼈の悩

みや迷いを解消し、満⾜感ある家づくりを進めるためにナビゲートしていきます。

◆本誌仕様

【 媒 体 名 】 『家づくりナビ』

【 発 ⾏ ⽇ 】  2015 年 6 ⽉ 30 ⽇（⽕）

【 発 ⾏ ⽉ 】  偶数⽉末⽇（2015 年 6 ⽉末、8 ⽉末、10 ⽉末、12 ⽉末 、2016 年 2 ⽉末、4 ⽉末）

【  販  路  】  北陸 3 県の書店、コンビニエンスストア及びネットストア

【  判  型  】  A4 変形

【販 売 価 格】 定価 300 円（本体価格 278 円）

株式会社カラフルカンパニー 会社概要

・ 社  名 ：株式会社カラフルカンパニー

・ 設  ⽴ ：昭和 58 年 4 ⽉

・ 代 表 者 ：代表取締役社⻑ 中井 義貴

・ 本  社 ：〒921-8002 ⽯川県⾦沢市⽟鉾 3-29

・ 資 本 ⾦ ：9,800 万円

・ U R L ：http://www.colorfulcompany.co.jp/

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【問い合わせ先】

株式会社カラフルカンパニー  『家づくりナビ』編集⻑：團野 智典  問合せ担当：丸⼭ 雄⼤

TEL：076-292-1231 FAX：076-292-1838 Mail：maruyama@colorfulcompany.co.jp

	15.6.30_PR情報フェイスシート_家ナビ隔月化
	修正_家づくりナビ隔月化プレスリリース